Nº 130, terça-feira, 9 de julho de 2013 49ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022013070900049

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO Nº 428, DE 5 DE JULHO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante dos memorandos n.os 53 e
55, de 5/7/2013, da Divisão de Apoio e Registros Taquigráficos,
resolve:

1 - Dispensar, a pedido, a servidora LARISSA GARCIA
BRAZ, código 45165, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da
função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas da Divisão de Apoio e Registros Taquigráficos,
com efeitos a contar de 5 de julho de 2013.

2 - Dispensar a servidora JANICE DE SOUZA SILVA, có-
digo 52876, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Espe-
cialidade Taquigrafia, da função comissionada de Assistente 3, Nível
FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas da Divisão de Apoio e
Registros Taquigráficos.

3 - Designar a servidora JANICE DE SOUZA SILVA, có-
digo 52876, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Espe-
cialidade Taquigrafia, para exercer a função comissionada de As-
sistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas da Di-
visão de Apoio e Registros Taquigráficos, em vaga decorrente da
dispensa da servidora Larissa Garcia Braz.

4 - Designar o servidor THIAGO RODRIGUES DE MELO,
código 52929, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Es-
pecialidade Taquigrafia, para exercer a função comissionada de As-
sistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas da Di-
visão de Apoio e Registros Taquigráficos, em vaga decorrente da
dispensa da servidora Janice de Souza Silva.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

Nº 130, terça-feira, 9 de julho de 201350 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022013070900050

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

ATO Nº 429, DE 8 DE JULHO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 55, de
8/7/2013, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alexandre de Souza
Agra Belmonte, resolve:

Designar a servidora KARINE ALVES BENJAMIM AN-
TUNES SALLES, código 52974, Analista Judiciário do Quadro de
Pessoal do Tribunal Regional do Trabalho da 1ª Região-RJ, removida
para esta Corte, para exercer a função comissionada de Assistente 2,
Nível FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do
Ex.mo Sr. Ministro Alexandre de Souza Agra Belmonte, em vaga
decorrente da dispensa da servidora Célia Regina de Mendonça.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 430, DE 8 DE JULHO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 98, de
5/7/2013, da Coordenadoria de Processos Eletrônicos, resolve:

1 - Dispensar o servidor DAVID NELSON FERREIRA BA-
TISTA, código 47787, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da
função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas da Coordenadoria de Processos Eletrônicos.

2 - Dispensar o servidor SANDRO ROCHA, código 30289,
Auxiliar Judiciário, Área Administrativa, Especialidade Apoio de Ser-
viços Diversos, da função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3,
da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Processos
Eletrônicos.

3 - Designar o servidor DAVID NELSON FERREIRA BA-
TISTA, código 47787, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela
de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Processos Eletrô-
nicos, em vaga decorrente da dispensa do servidor Sandro Rocha.

4 - Designar o servidor SANDRO ROCHA, código 30289,
Auxiliar Judiciário, Área Administrativa, Especialidade Apoio de Ser-
viços Diversos, para exercer a função comissionada de Assistente 4,
Nível FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria
de Processos Eletrônicos, em vaga decorrente da dispensa do servidor
David Nelson Ferreira Batista.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO